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1. Регистрација на субјектот
2. Решение за вршење на дејноста.
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4. Решение за одредување на планери
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
1. Текстуален дел

- Проектна програма

2. Графички дел
- Ажурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат
- Пошироко опкружување
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Врз основа на  статутот на  Друштво за производство, трговија и градежништво 
‘‘Про-инженеринг’’ ДОО експорт-импорт Тетово, како и врз основа на  законот за 
просторно и урбанистичко планирање (сл. Весник на РСМ бр.32/20) , го донесува 
следното: 

 Р Е Ш Е Н И Е: 
За  одредување   на  одговорeн  планер и соработници 

      За  одговорeн планер и соработници  за изработка на Урбанистички 
проект вон гранници на плански опфат за изградба на станица за 
снабдување со течни и плински горива со придружни содржини како 
придружен објект на Државен пат Автопат А2, на КП 1308, КП 1313, КП 1314, 
КП 1315, КП 1316, КП 1307, КП 1306, КП 1520/6 и дел од КП 
1525 - КО Групчин-општина Желино. 

1. Планер :  Дипл.инж.арх.  Елена Арсов   овл.бр. 0.0362 

 Соработник:   Дипл.инж.арх.   Елена Арсеска 

 Соработник:   Дипл.инж.арх.   Миреме Ферати 

      Именуваните  имаат  работно  искуство  во  својата струка  и  ги  исполнуваат 
пропишаните  законски услови, во поглед  на  стручна  спрема  и  пракса,  да 
самостојно изработуват  планска  документација. 

 Директор 

 Нермин Мустафи 
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Проектна програма 

За изработка наУрбанистички проект вон граници на плански опфат за 
изградба на станица за снабдување со течни и плински горива со 
придружни содржини како придружен објект на Државен пат А2, на КП 
1308, КП 1313, КП 1314, КП 1315, КП 1316, КП 1307, КП 1306, КП 1520/6 
и дел од КП 1525 - КО Групчин-општина Желино 

Април, 2022 
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Проектна програма 

ВОВЕД  
Инвеститорите за зголемување на својот удел со нови клиенти од земјата и 
странство и да ги подобри своите финансиски резултати има за цел да инвестра во 
изградба на комплекс од градби бензинска пумпна станица со пропратни содржини 
(Мотел, Ресторан Сервиси и др).  
Изборот на оваа локација е од инвеститорите односно сопствениците на 
земјисштето. Локалитетот  се наоѓа во непосредна близина на Автопатот А2 
Граница со Бугарија (ГП Деве Баир)- К. Паланка-Страчин-Романовце-Куманово)-
Миладиновци- обиколница Скопје-Тетово-Гостивар-Кичево-Требениште-Струга-гр. 
со Р. Албанија (ГП Ќафасан) Делница Тетов-Скопје именуван согласно Одлуката 
за категоризација на државните патишта (сл. Весник на РМ бр. 133/11, 150/11, 
20/12, 41/12, 107/13, 187/13 и 17/14),   
Проектната  програма треба да овозможи изработка на  Урбанистички проект вон 
граници на плански опфат, за изградба на комплекс од градби бензинска пумпна 
станица со пропратни содржини (Мотел, Ресторан Серви и др), со намена E2.1 – 
Бензинска пумпа со пропратни содржини. 
Урбанистички проект вон граници на плански опфат, се изработува врз основа на 
услови за планирање на просторот кои  произлегуваат од Просторниот план на 
Република Македонија, и ќе се уреди намената и начинот на користење на 
просторот, како и условите за градење на градби во рамките на локалитетот. 

1.Подрачје на проектниот опфат

Просторот дефиниран за изработка на Урбанистички проект вон гранници на 
плански опфат за изградба на станица за снабдување со течни и плински горива со 
придружни содржини како придружен објект на Државен пат Автопат А2, на КП 
1308, КП 1313, КП 1314, КП 1315, КП 1316, КП 1307, КП 1306, КП 1520/6 и дел од 
КП 1525 - КО Групчин-општина Желино. 
Проектен опфат започнува од најсеверната точка 35(7510455.47, 4646582.94) 
северно оди низ КП 1525, се до најисточната точка 12(7511185.06,4646527.26) 
каде скршнува и продолжува југоисточно по границите на КП 1525, КП 1520/6, КП 
1313, и доаѓа до најужната точка 67(7510850.63,4646416.13) и југозападно 
продолжува по границите на КП 1308, КП 1307 и поминува низа КП 1525 и доаѓа до 
најзападната точка 36 (7510451.12,4646571.54) и северозападно поминува низ КП 
1525 се до најсеврната точка. 

Границата на проектниот опфат на Урбанистички проект вон гранници на плански 
опфат за изградба на станица за снабдување со течни и плински горива со 
придружни содржини како придружен објект на Државен пат Автопат А2, на КП 
1308, КП 1313, КП 1314, КП 1315, КП 1316, КП 1307, КП 1306, КП 1520/6 и дел од 
КП 1525 - КО Групчин-општина Желино во графичкиот дел е прикажана со линија 
која ги поврзува сите прекршни точки, кои може да се отчитаат на дигитализирана 
векторизирана подлога врз која се изработени графичките прилози. Предметниот 
проектен опфат е со површина од 25325,17м2.



ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за изработка на Урбанистички проект вон гранници на плански 
опфат за изградба на станица за снабдување со течни и плински горива со придружни 
содржини како придружен објект на Државен пат Автопат А2, на КП 1308, КП 1313,  КП 
1314, КП 1315, КП 1316, КП 1307, КП 1306,  КП 1520/6 и дел од КП 1525 - КО Групчин-
општина Желино 

Тетово, Април,  2022 год. 1 Про-инженеринг 

Точка 

бр. 
x y

 23 

7510938.76 4646475.70 

1 7510694.48 4646444.12 24 7510949.63 4646486.25 

2 7510715.99 4646442.14 25 7510960.20 4646496.51 

3 7510727.16 4646441.12 26 7510975.01 4646497.12 

4 7510739.35 4646440.00 27 7511008.78 4646499.48 

5 7510745.62 4646439.46 28 7511042.00 4646502.50 

6 7510756.68 4646438.53 29 7511082.81 4646506.82 

7 7510755.72 4646431.77 30 7511099.32 4646509.09 

8 7510763.93 4646430.16 31 7511165.45 4646522.59 

9 7510780.64 4646426.89 32 7511185.06 4646527.26 

10 7510792.61 4646424.54 33 7511182.23 4646539.13 

11 7510802.57 4646422.95 34 7511163.93 4646534.75 

12 7510811.06 4646421.59 35 7511081.84 4646519.03 

13 7510822.56 4646419.75 36 7511041.40 4646514.74 

14 7510833.48 4646418.00 37 7511008.66 4646511.73 

15 7510841.79 4646416.62 38 7510975.32 4646509.37 

16 7510850.64 4646416.13 39 7510942.29 4646508.01 

17 7510865.08 4646418.44 40 7510909.49 4646506.81 

18 7510883.50 4646425.23 41 7510875.92 4646507.61 

19 7510885.41 4646447.79 42 7510834.63 4646508.68 

20 7510908.78 4646453.22 43 7510801.94 4646510.42 

21 7510926.00 4646461.44 44 7510770.44 4646512.43 

22 7510936.14 4646472.78 45 7510737.70 4646516.76 

46 7510705.51 4646521.03 

47 7510673.63 4646526.78 61 7510513.81 4646552.22 

48 7510642.00 4646532.85 62 7510552.11 4646541.44 

49 7510618.15 4646537.86 63 7510583.29 4646533.07 

50 7510586.26 4646544.96 64 7510615.33 4646525.94 

51 7510555.46 4646553.22 65 7510639.32 4646520.90 

52 7510517.27 4646563.97 66 7510671.22 4646514.77 

53 7510486.58 4646573.06 67 7510685.29 4646512.23 

54 7510459.47 4646581.71 68 7510684.35 4646503.03 

55 7510455.47 4646582.94 69 7510683.30 4646492.69 

56 7510455.47 4646582.94 70 7510684.01 4646480.80 

57 7510451.13 4646571.55 71 7510697.33 4646478.34 

58 7510451.13 4646571.55 72 7510696.73 4646470.11 

59 7510455.35 4646570.19 73 7510696.13 4646461.87 

60 7510483.36 4646561.24 74 7510694.50 4646444.11 
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2. Специфични потреби и можности за просторен развој на подрачјето во
рамки на опфатот

Во опфатот кој е предмет на Урбанистички проект вон гранници на плански опфат
за изградба на станица за снабдување со течни и плински горива со придружни 
содржини како придружен објект на Државен пат Автопат А2, на КП 1308, КП 1313, КП 
1314, КП 1315, КП 1316, КП 1307, КП 1306, КП 1520/6 и дел од КП 1525 - КО Групчин-
општина Желино, со намена Е2.1 –Бензинска пумпна станица со придружни содржини 
(место за точење, ресторан, мотел). 

Сообраќајниот пристап до локалитет е преку Државен пат Автопат А2 Граница со 
Бугарија (ГП Деве Баир)- К. Паланка-Страчин-Романовце-Куманово)-Миладиновци- 
обиколница Скопје-Тетово-Гостивар-Кичево-Требениште-Струга-гр. со Р. Албанија (ГП 
Ќафасан) Делница Тетов-Скопје именуван согласно Одлуката за категоризација на 
државните патишта (сл. Весник на РМ бр. 133/11, 150/11, 20/12, 41/12, 107/13, 187/13 и 
17/14), за што се планираат ленти за забавување и забрзување од автопатот. 
За влегување и излегување во и од опфатот, се планира преку помошната лента на 
Автопатот со означување на должините на лентите за успорување и забрзување и 
клиновите за приклучување кон автопатот. 
Пресметката на лентите за забавување и забрзување на Автопатот е извршена според: 

a) Должина на лента за приклучување:

Vr=120 km/h- брзина на делот на приклучувањето 

Vr1=0,8x Vr= 96 km/h-брзина на лентата за приклучувањето 

Vr2=0,4x Vr= 48 km/h- брзина на рампата(брзина до крајот на островот) 

а= 1m/s² - забрзување 

t= 3s – време на возење низ клинот 

- Должина на додатна лента за приклучување 

Lp = 
Vr12 − Vr22

26xa 
=

 

962 − 482

26x1 
= 265,8m 

Усвоено: Lp = 270,0м 

- Должина на клинот

Lk = 
txVr1 

3,6 
= 

3x96 
= 80,0m 

3,6 

Lk  =Усвоено: Lk = 80,0м 

- Вкупна должина на додатната лента

L = Lp + Lk = 270 + 80 = 350m 
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3. Општи и посебни цели на планирањето и програмските содржини
што треба да биде предмет на планирањето.

Изработка на Урбанистички проект вон гранници на плански опфат за изградба на 
станица за снабдување со течни и плински горива со придружни содржини како 
придружен објект на Државен пат Автопат А2, на КП 1308, КП 1313, КП 1314, КП 
1315, КП 1316, КП 1307, КП 1306, КП 1520/6 и дел од КП 1525 - КО Групчин-општина 
Желино,  претставува основен развоен документ, кој има крајна цел: 

- уточнување на крајните граници на планираната градежна парцела со
катастарските парцели со цел непречена реализација: 

- почитување на изградениот градежен фонд (супраструктура и
инфраструктура); 

- планирање на соодветна инфраструктура и комунална
супраструктура со која непречено ќе се опслужуваат сите планирани содржини во 
просторот ; 

- задоволување на потребите на крајните корисници на просторот до мерка
до која нема да се загрози општото добро; 

- посебни мерки и активности за остварување на рационалното користење и
заштита на просторот со примена на мерки со кои ќе се задоволат посебните 
интереси на просторниот развој. 

Можностите за просторен развој на опфатот се движат во рамките на 
создавање на подобри услови во обезбедувањето на комуналните стандарди од 
областа на сообраќајот, водоснабдувањето, одведувањето на отпадните води, 
отстранувањето на цврстиот отпад, снабдувањето со енергија , електронските 
комуникации, заштита на природата и животната средина и сл. 

Урбанистичкиот проект вон граници на плански опфат  претставува основен 
развоен документ и има крајна цел преку: 

• рационално користење на земјиштето
• максимално вклопување на инфраструктурата и објектите со теренот
• оформување препознатлива архитектонско урбанистичка целина
• почитување и заштита на правото на човекот на работа
• вградување пропратни содржини на основната наменска употреба на

земјиштето 
• подигнување хуманоста во просторот и непречено движење на

хендикепираните лица 
• вградување на мерки за заштита на природата и животната средина
• вградување мерки за заштита и спасување
• почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во

планирањето 
• почитување на законските прописи за дадената намена да ги утврди

параметрите и насоките за изработка на соодветна Урбанистичко планска и 
Проектна документација, согласно важечката законска регулатива, кои ќе се 
изработуваат согласно Законот за урбанистичко планирање ( сл. весник на РМ 
бр.32/20), како и да ги пропише општите и посебните услови за градење , преку 
параметри, кои се потребни за изработување соодветна понатамошна проектна 
документација за изградба. 

да ги утврди параметрите кои се потребни за изградба на објектите во 
опфатот, како и воедно да ги даде и насоките за изработка на Основни проекти за 
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градбите за специфична наменска употреба на земјиштето за градежната парцела. 
Програмските содржини на урбанистички проект вон опфат на урбанистички 

план, структурно се состојат од плански и од проектен дел.  
Планскиот дел од урбанистичкиот проект се состои од графички и текстуален 

дел со нумерички податоци за проектните решенија и содржи: урбанистичко 
решение на опфатот, регулациско и нивелациско решение, површини за градење 
со градежни линии, максимална височина изразена во метри, внатрешни 
сообраќајници, рампи, стационарен сообраќај и водови на инфраструктурата и 
други детални плански одредби.   

Проектниот дел на урбанистички проект ги содржи идејните проекти за 
градбите во проектниот опфат од соодветните технички струки – архитектонската, 
градежната, електротехничката и машинската, во зависност од видот на 
предметните градби.  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план освен плански и од 
проектен дел содржи и документациона основа на проектниот опфат со сите 
достапни податоци за постојната состојба што се релевантни за конкретниот 
проектен опфат и вид на градба.  

4. Проектни барања на градбите во рамките на проектниот опфат

4.1 Општи барања 

Урбанистички проект вон граници на плански опфат ќе се изработува согласно член 
58, став 6 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. в. на РМ бр: 32/2020) по 
претходно обезбедени Услови за планирање , Планска програма одобрена од 
надлежниот орган, мислење од државните органи, институции и правни лица со 
јавни овластувања од членот 47 на истиот закон, врз ажурирана геодетска подлога 
на планскиот опфат .  
На Урбанистички проект вон граници на плански опфат задолжително треба да биде 
извршена стручна ревизија во согласност со чл. 48 од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на Р.М, бр. 32/20) .  
Содржината на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план треба да биде 
изработена согласно со членот 60, 61 и 62 од и Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на Р.М, бр. 225/20 и 219/21).  
При изработка на урбанистичкиот проект задолжително треба да се прибават 
потребните податоци и информации согласно со членот 47 од овој закон. 
Урбанизацијата како сложен, динамичен процес треба да  претставува основна 
рамка и влијателен фактор во насочувањето на долгорочниот просторен развој на 
Република Северна Македонија`. 

4.2 Посебни барања 

Намена на објектите : 
Во проектниот опфат се предвидува формирање на градежна парцела и изградба на 
обејкти со група на класа на намена, класа на намена и поединечна намена за 
предметниот проектен опфат согласно член 77 од Правилникот за урбанистичко 
планирање(Сл.весник. на РСМ бр. 225/20 и 219/21) е: 
Е-Инфраструктури  
Е1-Сообраќајни, линиски и други инфраструктури 
Е2.1-Бензински пумпи. 
Како пропратни содржини на Бензиска пумпа а во едно и како придружно услужни 
објекти на пат се предвидуват градбите: 
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- Мотел
- Ресторани
- Сервиси и др
Да се почитува постојната инфраструктурна мрежа и за истата да се обезбеди
заштитен коридор при планирање на површини за градба. При планирање на
инфраструктурата да се почитува сопственоста на земјиштето при формирање на
градежната парцела  и овозможи пристап до истата.
Се предлага површината за градба и максимална висина до кота на венец во
новопредвидената градежна парцела да се одредат согласно Правилникот за
урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр. 225/20 и 219/21).
При дефинирање на површините за градење да се запазат растојанијата помеѓу
површината за градење и границата на градежната парцела согласно Правилникот
за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр. 225/20 и 219/21).
Паркирањето да се реши во рамки на сопствена градежна парцела,

Планираните решенија за водовод, фекална и атмосферска канализација, 
електроенергетика, ПТТ инсталации, да се изработат во согласност со дадените 
информации и податоци од Јавните претпријатија и Органи на државната управа 
согласно член 47 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр. 
32/20) до кои ќе бидат поднесени барања од Изготвувачот на проектот. 
Потребните количини на вода ќе бидат обезбедени од бунари. Изградбата на 
бунарите ќе се изврши врз основа на хидрогеолошки истражни работи со кои ќе се 
утврди капацитетот и квалитетот на подземните води. дополнително е планирана 
водонепропусна септичка јама-маслофаќач заради употреба на група на опасни 
супстанции: петрохемиски течности - сурова нафта, бензин, дизел гориво, гориво за 
греење и др. токсични супстанци кои можат да предизвикаат загадување на 
површинските и подземните води. 
Доколку при изведување на земјаните работи за изградба на станица за снабдување 
со течни и плински горива со придружни содржини, се наиде на археолошки 
артефакти,  односно дојде до откривање на материјални остатоци со културна 
историска вредност, потребно е да се постапи во согласност со член 65 од Законот 
за заштита на културно наследство (Сл.весник на РМ 20/04 , 115/2007, 18/11, 148/11, 
23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15 192/15 и 39/16), односно 
веднаш да се запре со отпочнати градежни активности и да се извести надлежната 
институција за заштита на културно наследство во смисла на член 29 од Законот. 

5. Основа за изработка на Урбанистички проект

Урбанистичкиот проект ќе се изработи врз основа на Методологијата, која 
произлегува од одредбите утврдени со Законот за урбанистичко планирање, 
(Сл.Весник на РСМ бр. 32/20) и согласно Правилникот за урбанистичко планирање 
(Сл.весник. на РСМ бр. 225/20 и 219/21) како и другата законска регулатива што го 
допира планирањето и намената на просторот. 
При реализација на Урбанистичкиот проект вон граници на плански опфат за изградба 
на станица за снабдување со течни и плински горива цо придружни содржини како 
придружен објект на Државен пат Автопат А2, на КП 1308, КП 1313, КП 1314, КП 1315, 
КП 1316, КП 1307, КП 1306, КП 1520/6 и дел од КП 1525 – КО Групчин – општина 
Желино, која се наоѓа во границите на  III-та заштитна зона на изворот Рашче и се 
граничи со II-та заштитна зона на изворот Рашче. 
Задолжително треба да се почитуваат одредбите дадени во условите за планирање 
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кои се однесуваат за степенот на III Заштита зона на бунарите Нерези-Лепенец. 
 Во продолжение се дадени одредбите кои треба да бидат како услов вградени при 
изработка на Урбанистичкиот проект. 

Во оваа зона се забранува: 

- Испуштање на непрочистени отпадни води, нафта и нафтени деривати,
киселини и други штетни, опасни и радиоактивни материи; 

-Депонирање на отапд надвор од организирани, обезбедени и контролирани
депонии; 

- Било какви индустриски, хемиски  и рударски депониии на опасен и штетен
отпад; 

- Складирање на радиоактивни материи;

- Нерегулиран транспорт и нерегулирано складирање на : киселини, масла,
отровни, опасни, штетни материи; 

- Изградба на септички јами, освен водонепропусни септички јами на локации
каде не постои инсталирана канализациска мрежа; 

- Неконтролирана сеча на шуми;

- Изградба на индустриски комплекси кои во технолошките процеси користат
опасни и штетни материи, освен со примена на построги мерки на заштита, 
исполнување на посебни услови и доколку со стручна експертиза се  докаже дека нема 
да има штетни влијание врз квалитетот на подземните води; 

- Директно испуштање на отпадните води во отворените водотеци во третата
заштитна зона се дозволува само откако ќе бидат пречистени  според критериумите за 
површински водетоци од ИИ класа, согласно критериумите дадени во законските 
прописи и други плански акти; 

- Не треба да се вршат други видови на активности и дејности кои го загрозуваат
квалитетот и квантитетот на подземните води; 

- Во третата заштитна зона може да се спроведуваат мерки за одгледување,
нега и обнова на шумите, пошумување на насади за обнова на шуми и пошумување на 
голини за заштита од ерозијата, од страна на ЈП Национални шуми; 

При обезбедување на потребите количини на вода за станица за снабдување со 
течни и плински горива со придружни содржини, потребна е примена на мерки кои ќе 
овозможат квалитетно и економчно водоснабдување, но истовремено и заштити на 
водите преку: 

- Дефинирање на заштитни зони на изворникот за водоснабдување и дефинирање на
режим на заштита во зоните;

- Синхронизирана изградба на водостопански објекти со кои ќе сe овозможи повеќе
корисници да се снабдуваат со квалитетна вода;

- Рационално и економично користење на водата преку примена на современи технички
решенија во управувањето со водоснабдителниот систем;

Доколку за водоснабдување се користат подземни води динамиката на користењето
мора да биде усогласена со барањето на долгорочна експлоатација.

Експлоатацијата на подземните води да се базира на извршени хидрогеолошки
испитувања со кои ќе се дефинираат нивниот квантитет и квалитет.

- Еден од основните приоритети во заштитата на животната средина е заштита на
квалитетот на површинските и подземните води. За да се заштитат површинските и



ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за изработка на Урбанистички проект вон гранници на плански 
опфат за изградба на станица за снабдување со течни и плински горива со придружни 
содржини како придружен објект на Државен пат Автопат А2, на КП 1308, КП 1313,  КП 1314, 
КП 1315, КП 1316, КП 1307, КП 1306,  КП 1520/6 и дел од КП 1525 - КО Групчин-општина 
Желино 

Тетово,Април,  2022 год. 36 Про-инженеринг 

подземните води од загадување со отпадните води потребно е стрикно спроведување 
на принципот на заштитат наквалитетот на водите на самите изворишта на загадување 
преку; 

- Изградба на сепарациски канализациски систем во границите на проектниот опфат;

- Почитување на Одлуката за определување за заштитни зони за заштита на
водозафатниот објект извор Рашче, мерки за заштита, услови, начин на
воспоставување на заштитни зони и картографски приказ, односно квалитетот на
отпадните води пред да се испуштат во реципиентот да одговара на II класа во
согласност со ,,Уредбата за категоризација наводотеците, езерата, акумулациите и
подземните води”.
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Peny6nr(a CeBepHa Ma(eAoHxia

Munrctepcrno ra xnBorxa cpeAr{Ha

u flpocmpHo nnaEr parbe

CEKTOP 3A IIPOCTOPHO IIIIAHI4PAH'E

Apx.6p. Y[1-15 1835 12021

fl ara....1..3..-12-.2921

Bp: ocuona Ha qJreH 88 og 3arouor 3a onIIITa ynpaBHa nocranKa ("Clyx6eH BecHI4K Ha

peny6rura Mare4oHr.rla,' 6p.l24ll5 u76120),a Bo Bpcr(a co qIeH 4, cras 3 og 3aroHor:a

c[poBeAyBa]r,e na llpocropHuor IIJTaH Ha Peny6nrara Mar<egoHrzja ('Cnyx6en necHzx

na Peny6:llt<a Mare4ounia" 6p.39 fia) u srren 42 c:rar 9 og 3arouor :a yp6aHucruvro

nnaHl{pa}be ("Cny>r6en u..rrrn ,r" Peny6aura Cesepxa Mane4onr'ria" 6p' 32120)'

Mr,rHr,rcrepor 3a XI,IBOTHa CpeAuHa I{ npocropHo nraHl4pa}6e, lo AoHece creAHoro:

PEIIIEHI4E

ra Vcnogu ga nnalHxparbe Ha rlpocropor

1. Co osa PeureHue na MunuctepcrBo 3a rpaHcnopr I'r BpcKI'r ce I43AaBaar Yc'nosu sa

uraHr,rparbe Ha npocropor 3a [srpag6a na cranuqa :a cna64yraBe co rerlH[ It rlJrr{Hcxr't

ropr4Ba co npuApyxHrr coApxl{H}r KaKO flpuApyxen o6iexr Ha ,qpxaBeH nat Anrouar

Aj, na Kfl 1308, KII1313, KII 1314, Kn 1315, K91316, Kn 1307, K11 1306' KII 152016'KO

fpyuuuu, OnurT una Xenuno'
llptlr<,ryvuo ucrryrlHure reHrl4 ce uaofaar na ger og KII 1525'

flonpuunara Ha npeAMerHI4or on$ar u:necyna 2,53 ha'

Ilpegrraernraor onoar ce naofa eo III-'ra saxlrHrna 3oHa Ha I'r3Bopor PaIIr']e' ce

rpaHr{ql4 co l]-ra 3a[ITurHa 3oHa Ha I{3Bopor Paurqe u ce naofa Bo rpaHI4IlI'ITe Ha

llpoc'ropnuor nJIaH Ha perl{oHor Ha cnl4Bor Ha perca Tpecra'

ISu,qor ua nllaHcKara 4orynaenraquia Aa ce ycornacu co 3aronor :a

2. Yc.noslaTe 3a nraHl'Iparle Ha npocropor oA ToqKa 1 Ha osa Peurenue'

lr:pa6orenu og Areuquiara 3a nnaHl4parbe Ha npocropor co rex'6p' Y18621 ce cocraseu

ge,r na Perueuuero.
3. Ycaosu 3a nnaHupalse Ha npocropor:a u:rpag6a Ha craHuqa :a cna6gynan'e

Co Ter{Hu I4 fllII4HcI(I4 roprrBa Co npI4ApyxHI4 CoApxI4HM(aKo apl{Apy}Ken o6ierr na

,flpxaneu nar Asrona'r A2, rra KfI 1308, Ifl 1313, I{II 1314, I{II 1315, KII 1316, KII 1307, Kn

Republika e Maqedor s€ sE Veriut

Ministria e Miedisit letesor
dhe Planifikimit HaP€sinor

Ministria e Mj€disit let6sor dhe Planifikimit hapesinor

e RepublikEs s€ Maqedonisa sd Veriut +3a9212514O3

yp6auucrrauro nnaHfipalbe u flpanulnr'rr<or :a yp6anucrtlqKo IrnaHI4paEe'
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CEKTOP 34 NPOCTOPHO I]NAHI4PAII,E

1306, IflI 1520/6,RO lpynvun, OnrurraHa XelllHo, coApxar o,,rxrr.r r4 noce6Ha ogpeg6z,
Hacorr{ r,r peurenuia co o6np:ynaura aKTr,rBHocr oA nnaHcrara 4or<yrueHraqraf a o4
rroBLrcoKo HrzBo u rpa$raur<z rrpr4n0314 Kor4 rrpercraByBaar tr4:no4 o4 naanor.

4' flpr'r u:pa6orKa Ha flraHc.ara AoKyMeHrar{lria lora4uure 3a cr4Te coAp)K}rH,rpe6a ga ce 6apaar uc(nyquBo Ha noBprxr4Hr4 o4 nocaa6u 6onnrerHu uacra.flpuopurer e 3alrrr4Ta ua :eujo4eacxor:o :euiu,rre, a oco6eHo crpr4r(THo
orpaHur{yBa}be ua rpancQopnarluiara ua reuiuurrero o4 I_lv 60HurerHa nr"., ,u
ne:euio4eacro Kopt4cre.6e, r(aKo 14 3aqyByBalbe Ha KBa.rrr4Teror u npr4poAHara
IIIOAHOCT Ha 3eU;'r.rurero.

5' Co rler .qa ce o6e:6e4r'r 3aurrura r4 yHalpeAyBalbe Ha xr4BorHara cpeAr4Ha nplr
uspa60'rra Ha npeAMerHara AoKyMeHTarIHia :a u:rpa46a Ha craH14rla aa cna6gyra*e co
TeqHr4 14 nJrLtHCKr4 ropxBa co [pr4ApyxHr,l coApxr,rHr_l KaKo fipr4Apyxen o6jerr ua
,{pxaren nar Asronar A2, sa Itfr 1308, Ifi 1313, KII 1314, Ifl 1315, KI11316, IflI 1307, I{n
1306, Ifl 152016, KO lpynvr,*r, Onu,uua Xeauno, norpe6Ho e Aa ce norlr4ryBaar
ogpeg6ur:e rponlrrxaHr4 so 3aKoHor 3a xr,rBorHa cpeAr,rHa (,,ca.necn,* Ha pM. 6p.
s3/0s,8110s,24107,15e 108,8310e,48110,124110,51111,123112,s3113,187113,42114.44/1s,
129115' 192115, 39/16 u 99/18) r<ano ,r noA3aKoHCKr4re aKrr,! AoHeceHr4 Bp3 ocHoBa Ha
I,ICTI,IOT.

6. Oprauor roj ro nogrornyBa nnaHcKr4or AoKyMeHr e AonxeH Aa AoHeceo4ayna 3a cnpoBeAyBa*,e tu ognyxa 3a He cnpoBeAyBal6e Ha crpareruc*a or{eHa Bo
xoia ce o6paaloxeHr4 npr4rtr4Hr4Te 3a cnpoBeAyBa,'ero, oAHocHo He cnpoBeAyBar'ero
corllacHo co Kpt'rreplzyMl'ITe Bp3 ocHoBa Ha Kou ce onpe,enyBa Aanr4 eAeH nJ.raHCKlr
AoKyMeHT 6u lroxen .qa IlMa 3HaqrrreJrHo uuiauue Bp3 xl,{BorHara cpeAr4Ha u Bp3
:gpaoiero Ha nyiero.

flpra gonecyaalbero Ha O4nyra 3a cnpoBeAyBane unu Ogayxa :a ne
cnpoBeAyBalbe Ha crparerr4cKa or{eHa 3a npeAMerHara goryueuraquia :a u:rpag6a Ha
craHr4r{a :a cxa6gyraroe co reqHr4 t4 n,.uHc.t4 ropr4Ba co npl4Apy)r(H}r coApxr,rHr4 KaKO
npr4ApyxeH o6iercr na .{pxanen nar Asronar A2, na I{II 130g, KII 1313, kn 1314, I{n
1315, KII 1316, Ifl 1307, I(II 1106, I{II 152016, KO lpynur.rx, Onuruua }Itenuso,
3aAonxr4TenHo Aa ce 3eMar Bo [peABr4A HacoKr4Te :a norpe6a oA cnpoBeAyBarse Hacrparerucra or{eHa Ha oaularuero Bp3 xr4BorHara cpeAr,Ha, raro v ga6eaerrrKr4Te r4
3aKnyqorlure oA ceKTopcKxre o6.nacru on$arenu co frpocropnuor nJraH Ha peny6.nura
Maregourala.

MxHrcrepcrBo 3a xxsorHa cpeArrHa u npo opHo nraHr.rpal6e
Ha Peny6rH(a CeBepHa Ma(eAoHxja
nrouraA 

"npecsera 6orcpoArua" 6p.3, CKoflie
Perry6nxxa CeBepHa Ma(eAoHxia

Ministria e Mjedisit IetEsor dhe planifikimit hapesinor
e RepublikEs sE Maq€donisC s6Veriut
Bul. "Presveta Bogorodica" nr. j, Shkup



CEITTOP 3A IIPOCTOPHO IIT'IAH14PAH'E

OEPA3IIOXEHI4E

Munucrepcrno 3a rpa,crropr r,r BpcKr,r, Bp3 ocHoBa Ha .,ne. 42 craB 4 oA 3arouor
:a yp6aul'rcruvKo rrnaHr4palbe ("cryx6eH BecHr4r( Ha peny6nura cenepna Maxe4onuja-
6p.32120), co nocrar*a 6p.37155 op 19.07.2021ro4. go Arenqujara :a n.nanupa*e Ha
npocropor, flpeKy eneKTpoHcr(r4or ct4 creM e_yp6auu:au, AocraBrr 6aparce 3a r43,qaBarbe
Ha Ycrosr4 3a nnaHupar.e Ha rrpocropor:a ra:rpag6a Ha craHr4qa :a cna6gyna*,e co
TerrHr4 r4 rrJrr4HCKr4 ropr.rBa co nplrApyxHn coApxr4Hr4 KaKo npuApyx(en o6iexr na
.{pxaoeu nar Asronar A2, na Itfl 1308, I{il 1313, KII 1314, Iil 1315, KII 1316, Itr 1307,1{lr
1306, I{il 152016, Ko fpynvr.ru, onurzua xelaHo. llpurcnyruo r4c*ryqH]rre neHr]r ce
xaofaar na 4el oa I{II 1525. flonprnunara Ha npeAMerH14or on$ar u:necyna 2,53 ha.

Coraacuo q.,e'. 42 crae 8 og 3axoHor:a yp6anucrnvKo uaHr4par6e ("Cr. necnur<
na PCM" 6p.32120), ketrluiara :a nJraHupa,.e Ha rpocropor rra u:pa6oru ycnoBrre 3a
rrnaHr4parte Ha rrpocropor :a u:rpa46a Ha nr4Hr4crr4 unepacrpyrrypun rpag6ra :a
cr4creM 3a BeurraqKu cner - Crra Ilenrap Huxenoae, Ha Aen oA KII1/1, Ko Huxenore,
Onruruna Eurola r4 rr,t AocraBu Ao Muuucrepcrnoro 3a )r(lrBorHa cperq14Ha 14 rrpocropHo
rnaH14par6e nog 6p. YII1-I5 1835 /2021oA03.12.2021 rogr.rna.

Bp: ocnona Ha ropeHaBegeHoro, a couracHo .rrteH gg o4 3axonor 3a or,rra
ynpaBHa rocranKa ("Cn. necHrzrc Ha pM" 6p. 124115 u 76120), Mauucrepcrroro aa
)r(raBorHa cpeAxHa r4 npocropHo rrnaHlrpalbe ro noHece ona peureuue Ha ycrosu :Ja
nnaHr4paH,e Ha npocropor 3a u:rpag6a Ha craH[rrla :a cxa6gynarse co reqHr4 14 rrJrr,rHCnr4
ropr4Ba co [p]rApy)r(Hr4 coApxr4Hu KaKO npr4Apy]KeH o6lerr na.{pxaneH nar Agronar
A2, Ha l(fitr 1308, Ifl] 1313, KII 1314, I{II 1315, KII 1316, KII 1307, rfi 1306, I(It 1520l6,KO
fpynur.rrr, Onurruna Xelr,rHo r4 o,qryqu Kar(o Bo A14cno3[rrr4Bor.

Ynacrao 3a [paBHo cpeAcrao: llporun osa perueur4e 3acerHarara jaauocr n opraHor xoi
ro noAforByBa flrraHcKrror AoKyMeHT MOxe Aa u:iaer xar6a Bo poK oA 15 (nernaecer)
AeHa on AeHor Ha npr4eMor Ha osa PeueHue go flpntannara I(onnracula 3a oAnyqyBalbe
Bo yapaBHa nocrarlra r4 rrocraflra o4 pa6oren oAHoc Bo BTop creneH.

E HA MI4HI4CTEP
HACEKTOP

Pefl y6ruxa CeBepHa MaxeAoHrja

MHnlrcrepcroo sa xlrBorua cpeAr{Ha
u rrpocTopHo flnaHr{pa}be

Republika e Maqedoniso s6 Veriut

Ministria e Miedisit ret€sor
dhe Planifi kimit Hap6sinor

Ministria e Miedisit ,etesor dhe planifikimit hapa'sinor
e Republik6s sE Maqedonisd sE Veriut
Bul. "Presveta Bogorodica' nr. 3, Shkup

14:rorrur:,(ajaaa Mapnoacxa pr,rcrecra

J, f, q nr^olo6p,rLcryicKa

{xHxoepcTBo 3a xrrBorHa[pe[fiHa x npooopHo nraHnpaBe
Ha Peny6nnl(a CeBepHa MaKeAoHria
tl.rou rdp "npecBera 60ropoAyqa" 6p. ]. CKonie
Penv6nnk. CFRenFA MAka.^--r.

-349 2 3251 403
wwv,r.moepp.gov.mk

/1:",.t+lrT
1\ eE

\ a'-^7. ai=/ ;Y j j
p o z-- r, !:=1 '.' s\ a r^7_ ai=/ .;y j

\+;#.".i"lllclii2;' dr'l' _. i,-{o\i\; 
},R

\:_rl'J:i;l"E



 

 



 

 

Vesna Mirchevska 

Dimishkovska

Digitally signed by Vesna Mirchevska Dimishkovska 

DN: c=MK, 2.5.4.97=VATMK-4030005576521, o=AGENCIJA 

ZA PLANIRANjE NA PROSTOROT, ou=AGENCIJA ZA 

PLANIRANjE NA PROSTOROT:4030005576521, 

givenName=Vesna, serialNumber=CRT3596367, 

sn=Mirchevska Dimishkovska, cn=Vesna Mirchevska 

Dimishkovska 

Date: 2021.12.02 13:53:55 +01'00'

Anita Kochan
Digitally signed by Anita Kochan 

DN: c=MK, 2.5.4.97=VATMK-4030005576521, o=AGENCIJA ZA 

PLANIRANjE NA PROSTOROT, ou=AGENCIJA ZA PLANIRANjE 

NA PROSTOROT:4030005576521, givenName=Anita, 

sn=Kochan, serialNumber=CRT3596344, cn=Anita Kochan 

Date: 2021.12.02 13:54:32 +01'00'

Sonja 

Georgieva 

Depinova

Digitally signed by Sonja Georgieva 

Depinova 

DN: c=MK, ou=VAT - 4030005576521, 

2.5.4.97=NTRMK-6067441, o=Agencija za 

planiranje na prostorot, 

serialNumber=153747, title=pomosnik 

rakovoditel na sektor za IT i infrastruktura, 

sn=Georgieva Depinova, givenName=Sonja, 

cn=Sonja Georgieva Depinova 

Date: 2021.12.02 14:43:27 +01'00'

Andrijana Andreeva Digitally signed by Andrijana Andreeva 

Date: 2021.12.02 15:10:45 +01'00'



1  

‡ 

‡ 

‡ 

‡ 

‡ 

‡ 

‡ 



2  



3  

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



Grup~in

^iflik

Kopa~in Dol

Dobarce

Larce

@elino

0 0,45 0,90,225 Km

1:15.000

Местоположба на локацијата и ружа на ветрови

Општинска граница

Катастарска граница

Станица за снабдување 
со течни и плински горива 
со придружни содржини 
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0 4 82 Km

1:100.000

Местоположба на локацијата во однос на 
границите на заштитните зони на изворот Рашче

граница на 1-ва потесна  з.з. на изворот Рашче

граница на 1-ва поширока з.з. на изворот Рашче

граница на 2-ра з.з. на изворот Рашче

граница на 3-та з.з. на изворот Рашче

Станица за снабдување 
со течни и плински горива 
со придружни содржини 
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Kozjak

Sveta Petka

Matka

Karta br. A3030711Koristewe na zemji{teto

Tema:

Bilans na namena na povr{inite

Sektor:

Sintezni karti

R 1:250000

4 0 4 8 Km

автопат

магистрален пат

регионален пат

железничка пруга

Туристички локалитет

® езерски локалитет

² градско туристички центар

# планинско климатско-лекувалишен локалитет

♣ рамничарско-ридско климатско-лекувалишен локалитет

граница на сливно подрачје

град

!. општински центар

река

високопланинско пасиште

земјоделско земјиште

шума и шумско земјиште

повеќенаменско подрачје "Јасен"

наводнувана површина

зона за експлоатација на минерали

транзитен коридор

граница на туристички регион

Легенда:

Станица за снабдување 
со течни и плински горива 
со придружни содржини 

-razrabotka-
IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

-razrabotka-
IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

PROSTOREN PLAN NA REGIONOT NA SLIVOT NA REKA TRESKA
2005 - 2020
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Kozjak

Sveta Petka

Matka

Gr~ecMatkaRogle

Larce

Zduwe

Vol~e

Bojane

Cerovo

[i{evo

Raovi}

Zagrad

Raste{Bitovo

Merovo

^iflik

Glumovo

Grup~in Bukovi}
^ajlane

Dobarce

Arnakija

Laskarci

Pani~ari

Lukovica

Trebovqe

Semeni{teNovo Selo

Sedlarevo

Blizansko

Gurgurnica

Kopa~in Dol

Karta br. A3030712Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a

Tema:

Prostorno-funkcionalna organizacija

Sektor:
Sintezni karti

R 1:250000

4 0 4 8 Km

"® високо

"! основно

"" средно

Образование

Сообраќајна мрежа

автопат

магистрален пат

регионален пат

железница

"G примарна здравствена заштита

"u секундарна здравствена заштита

ЗдравствоЛегенда:

центар на мезорегион

центар на микрорегион

центар на рурална општина
село

!.
!.
!.
!(

граница на сливно подрачје

општинска граница

акумулација

река

Култура

"& библиотека

"© дом на култура

"ñ музеј и завод за 
заштита на 
споменици од 
културата

Оски на развој

западна

северна

-razrabotka-
IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

-razrabotka-
IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

PROSTOREN PLAN NA REGIONOT NA SLIVOT NA REKA TRESKA
2005 - 2020

Станица за снабдување 
со течни и плински горива 
со придружни содржини 
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Kozjak

Sveta Petka

Matka

Karta br. A3030713Vodostopanska i energetska infrastruktura

Tema:

Infrastrukturni sistemi

Sektor:

Sintezni karti

R 1:250000

4 0 4 8 Km

-razrabotka-
IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

-razrabotka-
IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

PROSTOREN PLAN NA REGIONOT NA SLIVOT NA REKA TRESKA
2005 - 2020

Станица за снабдување 
со течни и плински горива 
со придружни содржини 

Легенда:

граница на сливно подрачје

u трафостаница 110 kV

é трафостаница 35 kV

далновод 220 kV

далновод 110 kV

далновод 35 kV

гасовод

") хидроелектрана

!( мала и мини хидроелектрана

акумулација

акумулација по 2020

река Треска

притока

рибник

термоелектранаJ

наводнувани површини

наводнувани површини по 2020

РВС „Треска“

РВС „Студенчица“

лежиште на рудник Осломеј-Исток

лежиште на искористен рудник

неискористен рудник

можно лежиште на рудник

град !. општински центар
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Kozjak

Sveta Petka

Matka

Karta br. A3030714

Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita

Tema:

Za{tita i unapreduvawe na `ivotnata sredina i kulturnoto nasledstvo

Sektor:

Sintezni karti

R 1:250000

4 0 4 8 Km

Легенда:

" археолошки локалитет

î црква

× куќа

æ манастир

# спомен гробница

× зграда

Културно-историско наследство

Споменик на природата Превентивна заштита

зашт. зона на акумулации и реки

o заштита на шуми

9( зашт. зона на изворишни простори

заштита на земјоделско земјиште

зашт. на простор со природни вред.

-razrabotka-
IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

-razrabotka-
IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

PROSTOREN PLAN NA REGIONOT NA SLIVOT NA REKA TRESKA
2005 - 2020

Станица за снабдување 
со течни и плински горива 
со придружни содржини 

Рекултивација на деградирани простори

B јаловишта и површински коп за јаглен

!( деп. за комунален цврст отпад и дива деп.

!' депонија за техноген и руднички отпад

!R сервисна регионална депонија

") индустриски загадувач

граница на сливно подрачје

општинска граница

град

!. општински центар

акумулација

река

® ботаничкиV

заштитен предел

зоолошки

P пештера

9 хидролошки

Заштитен

ботанички

дендролошки

зоолошки

карактер. пејсаж

пештера

природен резерват

хидролошки

Предложен

®

l

²

P#

9





·-

' \J \I 

\I \I 

••• 
\ 

•
lrT\J 

[ \ 

I •

•••

\ 
\ 
:-, 

.c 

� 

/ 

( 
'\ 
) 

/ 

/ 

.. .. . - " • • • • •

• • •• •
••

•• 

• • • • • • 

•••

• •

••
•

• 
• 
• ••
•

•• 
•

•• 

,J 

W�o3a 
� 

.....,___
'-....,__ 

'I 

\. 

• • 

•• •

•
• 

-
••

• •------- . 

• 

•

• 
•• 

•

.. ·· � • 

-�

. -:: ···�-�----
• fl 

• • 

.-. 
• •

•

• 

•

• 
• • 

• •

,, 

••

'

• • 
< O! • I I t • a o • ""

• 

• • • 
•• • 

·-

•

• 

•

-· 
_.---ft• 

• • 
• • • •
. \I 

: •• e6"o
•

• • ,, 
•

• 

•

\ 

. � .. 
J . 

, ,O •• 
• I .. • • 

• • •� 
••• 

__ _, 

• •
•

• • 
C, • 

. �-) --• • • 
,o . 

' "!!: • 

• 
•

"( \ 
QJ -�-

�·

•

• 

•••• 

I "\

\ .

•

• 
a 

• • • ,. • I a

• 
•••

•••• • 

• • 

-----.. . � ./ ... ,. .. ;;-----�·. � .. 

--o---,.......,......------0--• • • • 

•
• • • 

. I '••

•

.ol 
.\ 

•

• 

. \ \ . . .,o ')' 
• 

I 
I •.

/ 

� 1·1.._1 I
r-.. I

•

• • . ·� 
.. ... "' . 

• 
•

I I 
""-/ 

(�· 
I • ..--­• 

PRO-ENGINEERING 
Hpo-� ....... P_ 

r_, '"'"I' Ha""..,, ..,_,O Tomeo 
Ttog, ; gjOIO.rt no � '" nt.20 T- 6 

SHOQATA PER PfilOJEKTIM, PLANIFIKIM, NDl:RTIM, TREGl:TI DHE SHi:RBIME 

):lPYWTBO 3A nPOElffi,1PAlbE, nJJAHL'1PAlbE, rPA,[J:li<l·H'1WTBO, TPfQBl,1JA L'I YCJlYll'1 

COMPANY FOR DESIGNING, PLANNING, BUILDING, TRADE AND SERVICE 

YP6AHlllCTlll4Klll nPOEKT BOH rpaHH[1H Ha nnaHCKH oncpaT 38 

Vl3rpaA6a Ha CTBHVIL,la 38 CHa6AyBaH,e co Te4HVI VI nnVIHCKVI ropHBa 00 
npVIAPYJKHVI COAP>KHHH KaKO npHAPYJKeH o6jeKT Ha ,Qp>KaBeH naT 

ABTOnaT A2, Ha Kn 1308, Kn 1313, Kn 1314, Kn 1315, Kn 
1316, Kn 1307, Kn 1306, Kn 1520/6 VI Aen OA Kn 1525 - KO 

rpyn4HH-OnWTVIHa >KenHHO . 

,QOKYM EHT A�MOHA OCI-K>BA 

nErEH,!l,A: 

IUIAHMPA: 

HAPA'IA�: 

U-1.1 - rpaH1-1u,a Ha npoairreH ompar = 25325, 17 M2

APYWTBO lA nPOEKTW'AlbE, IUIAHl'IPAtbE, ll'A,QE;ll;Hl'IWTBO, TProBMJAl'I YCJIYf'M 
nPO-+!HlKEHEPMHr ADO -TETOBO 

l,Jeaаир Хисмани c.>Kem,Ho 

AQI-ECYIWI: MIIIHIIICTepCTBO 38 TpaHCnOpT III BPCKt'I 

MAH: Yp5aHIIICTlll'-IKIII npoeKT BOH rpaHl'll..1111 H8 nnaHCKt'I onQ)aT 

nP111nor: nowi-1p0KO nnal-lCIIO onKpy}l(}'eatt.e 

=M=.,=�-, 
-�--

COPASCT1i�l'I:

YnPAB�TE/1: 

HepM"H MycraqM 

/J,OIO'MEHTAl..ll'IOHA OCHOBA 

PA3WEP TEXH�'f!� SP . 

II• 1:5000 04-.4612021 

/IATA nP11ncr-

април.2ozz ep:Cl2 



PAWYE-nPBA3AWTl/lTHA30HA 

PAWYE-BTOPA3AWTl/lTHA30HA 

PAWYE -TPETTA 3AWTl/lTHA 30HA 

PRO-ENGINEERING 
I Cl 044·:J:JJ·Jti�, Met J7t-321 <;<L. �'0-:.140-2�7 

Opgrad.'19 ,�erali &M.MLISlija 

SHOQATA P!::R PRCJEKTIM, N ERTIM. TREGETI DHE SHERBIME 

APYWTBO 3A nPOEKTvlPAl-bE, rP E>KHVIWIBO, TPrOBVIJA Ill YcnYrVI 

COMPANY FOR DESIGNIN , BUILDING, TRADE AND SERVICE 
pro_ cnglnccrtng2005@yahoo.com 

YP6AHll1CTll14Kll1 nPOEKT BOH rpaHIII Ha nnaHCKIII omjJaT 3a 
1113rpaA6a Ha CTaH1114a 3a CHa6AyBalbe C e4HIII Ill nnlllHCKIII rop111Ba co 

nplllAP�HIII COAPlKIIIHIII KaKO nplllAPY H o6jeKT Ha AplKaBeH naT 
Aeronar A2, Ha Kn 1308, Kn 13 , Kn 1314, Kn 1315, Kn 

1316, Kn 1307, Kn 1306, Kn 15 0/6 111 Aen OA Kn 1525 - KO 
rpyn4111H-OnW Ha >KenlllHO. 

nErEHAA: 
U-1.1 - rpaH1114a Ha np KTeH omjJar = 25325,17 M2

,_
"_"_o_eKl>I_P_A--+, ____ 

·_n_P_0_
-�2 

EHEPll1H1" ,QOO TETOBO

HAPA"ATEn, 1,Jf3аир Хисмани c.>Ken111Ho 
�OHECYBAll: 

nPOEKT: 

nPIIIIIOr: 

nnAHEP: 

MIIIHIII epCTBO 38 TpaHcnopT Ill BpCKIII 

Yp6aHIIICT KIii npoeKT BOH rpaHIIILjlll Ha nnaHCKIII oncj)aT 

3AWTll1THlll 30HIII - PAW4E 

COPA60THIIIK: IIIH!IIPACTPYKTYPA: 

PEBlll3111JA: 

Ounn.u111K.flPX. iJunn.u11JK.apx, 
a.a.u. Myca MycnMja PA3111EP TEXHL-1'-IK-1 liP 

0BJ18C"T}'B&lb8 6p 0,0529 M � 1:10000 03../16/2021 

aunn.um1<.apx. MMp&M& cDapaTM април, 2022 
nPi-tnor 

ftp: D3 
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